2021年３月18日

各  位
上場会社名 株式会社Ｔ＆Ｋ  ＴＯＫＡ
代表者    代表取締役社長 増田 至克

 （コード番号 4636 東証第一部）
                     問合せ先責任者  常務取締役 北條 実

（TEL 03-3963-0511）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました2021年３月31日を基準日とする剰余金の配

当予想の修正を下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2020年８月５日）
 － －

今回修正予想  10円00銭 15円00銭

当期実績 ５円00銭

前期実績

（2020年３月期）
17円00銭 17円00銭 34円00銭

２．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと考え、長期的・安定的な配当を

維持し、業績に応じた利益還元をしていくことを基本方針としております。

上記の基本方針および業績の動向、配当に対する株主の皆様のご期待等を勘案し、2021 年３月期

の１株当たりの期末配当予想につきましては10円とし、年間配当予想を15円に修正いたします。

※  本資料における配当予想については、発表日時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上